


Edição 1.850 | Ano 14
28 de outubro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIAS Nº 132/2021 E Nº 133/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 7FN2XKOL-NGO9IAAH-XOKD6H3U-7YES8NW3
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br



MACAJUBA
Gouernando para tides!

PORTARIA N° 132/2021, 

DE 28 DE OUTUBRO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAJUBA, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuigoes e competencias legais, com fundamento no Estatuto dos Servidores 

Publicos Municipals de Macajuba, Lei Municipal n.° 38/2000;

RESOLVE

Art. 1° - Conceder Licenga Premio a servidora municipal, Ana Lucia Ciriaco Costa. 

Auxiliar de Servigos Gerais, matncula n.° 342, com duragao de 03 (tres) meses,

durante o periodo de 03/11/2021 a 02/02/2022.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicagao.

Gabinete do Prefeito de Macajuba, Bahia, em 28 de Outubro de 2021.

LUCIANOPAMPONET DE SOUSA

/ / Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA
Praga Dr. Castro Cincura, 225, Centro, Macajuba-BA 

(74) 3259-2126

Edição 1.850 | Ano 14
28 de outubro de 2021

Página 3

PORTARIAS Nº 132/2021 E Nº 133/2021

Certificação Digital: 7FN2XKOL-NGO9IAAH-XOKD6H3U-7YES8NW3
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br



MACAJUBA
Gowernamfo para Wos!

PORTARIA N° 13^2021,

DE 28 DE OUTUBRO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAJUBA, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuigoes e competencias legais, com fundamento no Estatuto dos Servidores 

Publicos Municipals de Macajuba, Lei Municipal n ° 38/2000;

RESOLVE

Art. 1° - Conceder Licenga Premio a servidora municipal, Rosilene Santos de 

Souza, Auxiliar de Servigos Gerais, matricula n° 531, com duragao de 03 (tres) 

meses, durante o periodo de 08/11/2021 a 08/02/2022.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicagao.

Gabinete do Prefeito de Macajuba, Bahia, em 28 de Outubro de 2021.

LUCIANQPAMPONET DE SOUSA

/Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA
Praga Dr. Castro Cincura, 225, Centro, Macajuba-BA 

(74) 3259-2126

Edição 1.850 | Ano 14
28 de outubro de 2021

Página 4

Certificação Digital: 7FN2XKOL-NGO9IAAH-XOKD6H3U-7YES8NW3
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br


	PORTARIA
	PORTARIAS Nº 132/2021 E Nº 133/2021


		2021-10-28T16:40:55-0300




